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LEDER

3. juli feiret millioner av kristne i India at kristendommen 
kom til landet ved apostelen Thomas i år 52 etter Kristus. 
Bakgrunnen for denne markeringen er at myndighetene har 
hevdet at kristendommen er en vestlig religion, og således et 
fremmedelement man ønsker å kvitte seg med.

Det hindunasjonalistiske partiet BJP (Barathia Janata Party) 
har vært i regjering siden 2014. De har intensivert kampen 
mot flere religiøse minoriteter, men spesielt de kristne som 
har hatt stor fremgang de siste årene. Forfølgelsen skjer ved at 
fanatiske grupper går til angrep på kristne uten å bli straffet for 
det. Mange kristne er drept og mishandlet og mange kirker er 
ødelagt. Dette har blitt grundig dokumentert av både kirkene 
selv og menneskerettighetsorganisasjoner.

Hva er kirkens respons på dette?
India Christian Day ble feiret 3. juli. Dette var et stort 
arrangement som ville vise at kristendommen har vært i India i 
snart 2000 år, og man ville vise at kristendommen er en positiv 
kraft i det indiske samfunn. Det var store møtekampanjer 
rundt om i mange provinser. Menighetene ble oppfordret 
til å distribuere mat og klær til fattige. Man tilbød gratis 
helsetjenester til fattige. Man hadde dugnader som fokuserte på 
å plukke søppel i gatene. Kort og godt ønsket man på en positiv 
måte å vise kjærlighet i praksis. Mottoet var Love, serve and 
celebrate (kjærlighet, tjeneste og feiring).

Dette er en helt unik måte å imøtegå all volden og ondskapen 
de kristne er blitt utsatt for. Vi hadde nylig besøk fra en 
indisk pastor som selv hadde bakgrunn fra en fanatisk  
hindunasjonalistisk gruppe. Han hadde selv vært med å forfølge 
de kristne. Vendepunktet for ham var å oppleve tilgivelse fra 
kristne som han var med å forfølge.

La oss be og støtte de kristne i India midt i den voldsomme 
kampen de står i.
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Svein Løvdal overraskes med en gave på 600.000 fra Bedehuskanalen.

Kristne i India feiret kristendommens 
opprinnelse i landet

Siden vi i Evangelisk Orientmisjon overtok 
driften av India-arbeidet til Evangelistens 
Misjonstjeneste, har det vært fast praksis 
at noen fra staben hos oss deltar på dette 
stevnet, og de senere årene er det Svein 
Løvdal, som er leder for vårt India-arbeid, 
som har hatt gleden av å være til stede på 
våre vegne.

I år fikk han en opplevelse som gjorde det 
ekstra stas å være med. På et av møtene 
kunne nemlig Johnn Hardang overrekke 

Bladet Evangelisten har også denne sommeren avholdt sitt 
bibelstevne på Framnes Folkehøgskole i Nordheimsund.

Evangelistens sommerstevne
på Framnes

en gave på hele 600.000,-. Dette var en 
«barmhjertighets-gave» fra Bedehuskanalen, 
og den var øremerket til 500 symaskiner. 
Dermed kan hele 500 fattige indiske kvinner 
få seg sy-kurs og egen maskin, og dermed få 
et helt nytt liv. Sy-kursene som arrangeres 
gjennom arbeidet til Evangelistens Helping 
Hand i India har vært en stor velsignelse 
for mange hundre allerede, og brødrene 
Halonen melder om at det fremdeles er store 
udekkede behov.

Roald Føreland
Daglig leder
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Turen startet med et besøk i en voksende 
menighet i Tokyo. Anniken og Akiras sønn, 
Paul Mondo, er deltidspastor i en menighet 
som stort sett består av studenter og yngre 
mennesker. Det var sterkt å oppleve gleden 
og frimodigheten som preget menigheten, og 
hvor ivrige de var i å dele sin tro.

Vi hadde også satt av 2 dager for å besøke 
menigheten i Miyako, som ligger langt nord 
på Stillehavskysten, og som ble startet av 
våre tidligere misjonærer. Helt siden 1989 
har pastor Iwatsuka ledet denne menig-
heten, og han kunne fortelle om mange ut-
fordringer, men også oppturer gjennom alle 
disse årene. Han er en trofast tjener som vir-
kelig kjenner på at han har sin plass i denne 

lille byen, som ligger mange timers kjøring 
unna resten av arbeidet vi har drevet.

Mesteparten av tiden ble tilbrakt i og rundt 
Taira og Iwaki, som i alle år har vært et slags 
senter for vårt arbeid i Japan. Her driver 
Anniken og Akira Global Mission Center, som 
i tillegg til ordinær menighetsdrift har en 
utstrakt humanitær profil, og er til stor hjelp 
for mange trengende mennesker. Stedet har 
også en egen kafe som drives av datteren 
Hanna, og som er manges første møte med 
en kristen virksomhet. Mens vi var der fikk 
vi oppleve ungdomskveld med «åpen mic» 
hvor de som ønsker det kan synge, spille 
eller bidra på andre måter. Vi fikk også med 
oss en flott gudstjeneste med dåp. Menig-

Ketil Fagervik og Tore Hynnekleiv sammen med 
pastorparet i Yoshima.

Kunstneren Silvia Klatt var med på 
turen og foreviget vakre omgivelser i 
Miyako.

Akira Mori døper nytt medlem i menig-
heten i TairaPaul Mondo Mori taler til menigheten i Tokyo.

Pastorparet Iwatsuka som har tjent i Miyako i 35 år.

Kveldsmøte i Tokyo.

Inspirerende tur til JapanInspirerende tur til Japan
Japan var i mange år hovedfeltet til Evangelisk Orientmisjon. Ja, ikke bare 
hovedfelt. Etter utkastelse av misjonærarbeid i Kina på 50-tallet, ble Japan 
organisasjonens eneste misjonsland i over 3 ti-år.

I mai arrangerte vi en gruppereise til vårt arbeid i Fukushima i Japan. Her har 
Anniken og Akira Mori, til tross for pensjonsalder, fremdeles en mangfoldig 
tjeneste.

JAPAN JAPAN
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heten i Taira samler over 50 mennesker til 
gudstjeneste, og det er stort i japansk måle-
stokk. De store vekkelsene lar vente på seg i 
Japan, men mye av det vi fikk oppleve disse 
maidagene gir berettiget håp om at noe er 
«på gang».

En annen god opplevelse var å besøke en av 
de eldste menighetene som vi startet, nem-
lig i Yoshima. Ketil Fagervik som er pastor i 
Misjonskirken, Den Evangeliske Forsamling, 
var med på turen, og det var flott for ham å 
kunne se et arbeid som så mange fra hans 
menighet har vært involvert i. Forsamlingen 
har i alle år vært en betydelig støttespiller i 
vårt arbeid, og et stort antall av misjonærene 
som har vært i Japan kom fra nettopp denne 

menigheten. Nå er det en japansk pastor som 
driver menigheten i Yoshima, og vi fikk både 
en god prat og bønnestund med han og kona.

Turen bød også på andre opplevelser som 
omfattet både gammel japansk kultur på 
landsbygda og ultramoderne storbyliv i 
Tokyo. Ikke minst gjorde det et meget sterkt 
inntrykk å besøke området rundt atom-
kraftverket i Fukushima som ble ødelagt av 
tsunamien i 2011, en tragedie som tok mange 
liv og gjorde mange hjemløse.

Slike turer er nyttige for å få en forståelse 
av hva våre misjonærer har med å gjøre i et 
land som Japan. Et land hvor vi venter på 
vekkelsen.
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Menighet i Oslo 
med røtter i Japan

Stor feiring av Stor feiring av 
30 års misjonseventyr30 års misjonseventyr

TEKST   ODDMUND KØHN

– Fint å få komme hit og se med egne øyne. Vi 
har besøkt menigheter hvor misjonærer utsendt 
fra vår menighet i Oslo har virket, og vi har 
fått høre historier om dem og vitnesbyrd fra 
lokale menighetsmedlemmer som kjente dem, 
forteller Ketil Fagervik. Han har vært pastor i 
Misjonskirken på Majorstua i 16 år.

Det er ikke unaturlig som 
pastor i menigheten på 
Majorstuen å besøke Japan 
og misjonsfeltet til Evangelisk 
Orientmisjon. Orientmisjonen 
ble fra starten av opprettet 
som Den norske Kinamisjon 
og som en norsk avdeling av 
Hudson Taylors organisasjon, 
China Inland Mission. Noen 
år senere ble arbeidet overtatt 
av Albert Lunde, på den 
tiden en av Norges fremste 
predikanter og som var sentral 
i vekkelsen som gikk over 
hovedstaden i 1905–06. Han 
hadde nettopp etablert Den 
Evangeliske Forsamling, som hadde tilholdssted 
i Møllergata 20 og som i 1986 flyttet inn i 
nybygget på Majorstua og ble Misjonskirken på 
Majorstua. Menigheten har vært sentral som 
utsender-menighet og har underhold mange av 
Orientmisjonens misjonærer.

– Det er mange inntrykk etter disse dagene. 
Først og fremst tenker jeg at det er mange 
misjonærer som har stått alene opp gjennom 
årene. Etter mange tiår med misjonsarbeid 

Bildene på banneret i bakgrunnen på neste 
side forteller mye av historien til opprinnelsen 
av Jesus Assembly Church. Misjonærekteparet 
Maria og Magnus Alphonce fra Sverige. De 
første 14 jentene som ble døpt. Friluftsmøter 
med stort engasjement og bilde av byen 
Erdenet.

Jesus Assembly Church har nå flere hundre 
medlemmer. De har plantet 45 menigheter 
rundt om i mange provinser i Mongolia. Disse 
menighetene har i dag mer enn 3000 medlem-
mer. 20 av disse var representert på feiringen 
av 30 års jubileet. Det vare en storslagen feiring 
som foregikk i et stort sirkustelt som er donert 
fra Norge. Dette har kapasitet til å romme 1000 
mennesker. Og det var en fantastisk opplevelse 
å få være til stede.

Det hele startet med Maria og Magnus 
Alphonce, svensk misjonærektepar på hen-
holdsvis 22 og 26 år. De reiste til Erdenet, den 
nest største byen i Mongolia. De startet me-
nighet og de aller første som ble døpt var 14 ten-
åringsjenter. 7 av de 14 var til stede på 30 års 
jubileet. Det var spesielt rørende å høre deres 
vitnesbyrd. Flere av dem er viktige personer for 
menighet og misjon i Mongolia den dag i dag. 

Første generasjons kristne.
Alle som var til stede her var første generasjons 
kristne.  Det som preger dem er et enormt 

MONGOLIAJAPAN

er det langt mellom de store resultatene, men 
på den annen side er det jo helt tydelige tegn 
etter misjonærenes arbeid og tilstedeværelse, 
fortsetter pastor Fagervik.

Dette var Ketil Fagerviks første tur til 
Japan, men ikke hans første rolle og oppdrag 
i forbindelse med Japan. Han har hatt flere 
Japan-misjonærer i menigheten og vært med å 
gravlegge flere av dem.

– Jeg har gjennom årene hatt et nært 
forhold Japan som misjonsfelt, og menigheten 
har hatt et direkte forhold knyttet opp til 
misjonsarbeidet helt fra starten av. Derfor 
var det sterkt å lytte til en bønn under en 
gudstjeneste i kirken i Taira der et eldre 
medlem av menigheten takket Gud for N.N som 
en gang hadde ledet han tro på Jesus.

I tillegg til Taira gikk turen også til 
Fukushima, Miyako og Tokyo, og med Akira 
Mori som sjåfør og vert fikk gjestene fra Norge 
besøke gamle samarbeidsmenigheter og snakke 
med dagens prester og ledere.

– Det gjør inntrykk å oppleve utholdenheten 
de har de som står og har stått i tjenesten her, 

både før og nå. Og så gjør det 
ikke minst inntrykk å få møte 
Mori-familien; Anniken og 
Akira, men også barna som i 
dag står i den samme tjenesten 
som foreldrene deres har gjort.  

Ketil og Tore fikk 
på turen besøke flere 
gamle og tradisjonelle 
Orientmisjonsmenigheter, men 
også en ung og annerledes 
menighet i Tokyo der Paul 
Mondo (Mori) er frivillig pastor 
og Cross Cafe i Taira der Hanna 
Izumi Mori er ansvarlig leder.

– Det er store kontraster i 
landet. Kontraster mellom 

en storby som Tokyo og kultur og kirkeliv på 
landsbygda. Det er viktig at vi fortsatt står 
sammen med dem. Behovene er store, og de 
trenger fremdeles vår støtte til arbeidet. Jeg 
hadde kanskje ikke helt forventet det, men 
det hadde vært spennende å kunne støtte opp 
dette arbeidet på en eller annen måte også i 
framtiden, sier Ketil Fagervik og legger til: – Jeg 
blir alltid grepet av å møte mennesker som står 
i tjenester for Gud.
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Innvielse av dagsenter for utsatte barn.Syv av de fjorten første damene 
som ble døpt i 1993.

Ketil Fagervik taler i Tairakirken, 
tolket av Akira Mori.

Sirkustelt donert fra Norge, og som rommer 1000 
mennesker var åstedet for feiringen.

På en gruppereise til Japan i mai i 
år deltok blant annet to fra ledelsen 
i Misjonskirken på Majorstua, 
pastor Ketil Fagervik og Tore Kessel 
Hynnekleiv. Det ble en reise i dobbel 
forstand. Menigheten har nemlig 
røtter i Orientmisjonsarbeid i Japan.

engasjement for å nå ut med de gode nyhetene. 
Menigheten har altså sendt ut menighetsplan-
tere til fjern og nær og det har resultert i 45 nye 
menigheter.

Dagsenter for utsatte barn
Da jeg var i Mongolia var jeg med og innviet et 
senter for utsatte barn. Menigheten Jesus As-
sembly Church har flere diakonale prosjekter. 
Et av dem handler om å gi et tilbud til barn som 
kommer fra lavinntektsfamilier og familier som 
sliter med rusproblematikk. Tidligere har disse 
hatt samlinger i en ger (mongolsk telt) men nå 
har de altså fått et bygg som er totalrenovert 
med støtte fra Norge. Tusen takk til generøse 
givere!



8 9

MONGOLIAMONGOLIA

– Støtte til Misjonsskolen Mongolia Mission Center, som utdanner 
misjonærer til å reise ut

– Støtte til menigheten Jesus Assembly Church Blant annet til 
dagsenter for utsatte barn.

– Støtte til en container med hjelpesendinger fra Norge.

Innbyggere: 3,3 millioner 
Hovedstad: Ulaanbaatar 
Størrelse: 1.564.000 km2

Religion: 50% buddhister, 40% ikke religiøse, 2% kristne, 1% sjamanisme
Kommunistisk frem til 1989
Demokratisk republikk
Religionsfrihet

FAKTA OM MONGOLIA: ORIENTMISJONENS PROSJEKTER I MONGOLIA
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INDIAS KRISTNE DAG
Også denne sommeren har kristne i India 
samlet seg for å markere 3. juli som Indias 
Kristne Dag. Vår medarbeider i Evangelistens 
Helping Hand (EHH), Juhani Halonen, som er 
svært sentral i denne markeringen, har sendt 
oss følgende oppsummering av årets feiring:

«Feiringen av Indias Kristne Dag gikk 
bra over hele landet. Det ble avholdt flest 
arrangementer i vår provins, Andhra 
Pradesh. Her har vi et godt lederskap i de 
forskjellige kristne virksomhetene og godt 
samhold mellom de forskjellige kristne. 3. 
juli gjennomførte mange av menighetene 
ulike arrangementer i anledning dagen. Noen 
gjennomførte rent evangeliske samlinger på 
tross av de truslene vi for tiden lever under 
med tanke på evangelisk virksomhet. Mange 

menigheter gjennomførte spesielle interne 
bønnemøter denne dagen, og noen holdt 
friluftsmøter. Vi var også mange menigheter 
som delte ut klær og mat til fattige, tiggere 
og foreldreløse barn som lever på gata. 
I vår menighet i Krishnunipalem hadde 
vi en spesiell familiekonferanse med 
150 påmeldte. Dette ble en på alle måter 
vellykket samling. 

Om kvelden deltok jeg som statsleder i 
den tverrkirkelige organisasjonen All 
India Christian Council på et friluftsmøte i 
Kakinada. Egentlig forventet vi en samling 
på 15.000, men på grunn av et plutselig og 
voldsomt regnvær var det mange mennesker 
fra omkringliggende landsbyer som ble 
forhindret i å delta på møtet. Like før møtet 

INDIA
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INDIA

opprinnelig skulle starte stoppet uværet, og 
møtet kunne starte en time forsinket. Tett på 
8000 mennesker deltok, de aller fleste lokale 
kristne. Møtet gikk bra. Både politikere og 
embedsfolk var invitert. Flere av dem deltok 
og delte også sine hilsener. De lovet sin støtte 
til det kristne fellesskapet! Dagen inneholdt 
også kulturelle programmer, bibeltimer, 

samt offentliggjøring av enkelte nye ledere 
av All India Christian Council.»

I en tid med mye usikkerhet knyttet til 
kristen virksomhet i landet, er denne 
markering en ypperlig måte å vise sann 
kristenhet, og vi er takknemlige for at Juhani 
tar slikt ansvar.

www.indianchristianday.com

I tillegg til møter som 
samlet mange folk var 
det også utdeling av 
mat.
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Vi når dei unådde, 
eit språk om gongen

Det finst 7388 språk i verda i dag, og i fylgje 
Wycliffe, som er ein av dei største bibelomse-
tjingsorganisasjonane i verda, så var det per 
utgangen av 2022 berre 724 språk som har 
fått heile Bibelen omsett. I tillegg så er det 
1617 språk som har fått det nye testamentet 
omsett. Totalt 2341 språk. Dette er mindre 
enn 1/3 av alle språka i verda.

Vi har difor ei stor oppgåve liggande fram-
føre oss før profetien kan gå i oppfylling der 
alle folk, stammer og tungemål står framfor 
Guds trone og lovprisar Gud.

Dei siste 20 åra har det vore ei kraftig inten-
sivering når det gjeld oppstart av nye om-
setjingsprosjekt, og Wycliffe reknar med at 
arbeid no har starta på 1248 nye språk.
Dersom vi reknar med at det går 10 år å om-
setje eit nytestamente, så kan vi difor rekne 
med at vi om nokre år vil få omlag 125 nye 
språk klar for publisering i verda kvart år.

Dersom vi ser på den geografiske fordelinga 
av unådde språk, så reknar ein med at 2/3 av 
dei unådde språka ligg i Asia og Oseania, dvs 
innanfor Orientmisjonen sitt virkeområde. 

Det kan difor verte snakk om 80 nye språk pr 
år i tida framover i dette området. Evange-
lisk Orientmisjon driv ikkje i hovudsak med 
bibelomsetjing, men etter at Orientmisjonen 
og Bibelmisjonen Sporos vart samde om å 
gå saman om å samle inn pengar til tryk-
king av nytestamente på minoritetsspråk, 
så har Orientmisjonen spela ei svært viktig 
rolle når det gjeld å skaffe Guds ord til dei 
tidlegare unådde språkgruppene. Frå 2017 
til utgangen av 2023 så reknar vi med at 
nytestamente har vorte trykt på  meir enn 
100 minoritetsspråk som eit resultat av dette 
samarbeidet.

Frå samarbeidsorganisasjonane våre får 
vi med jamne mellomrom lister over språk 

TEKST   GUNNAR ANDÅS, LEDER I BIBELMISJONEN SPOROS

  

Framleis 1680 
språk der 
arbeidet ikkje 
har starta 

50
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En representant fra et minoritetsfolk har fått sitt 
første Ny-testament.

som dei arbeider med. For India aleine er 
det snakk om over 100 språk, pluss over 100 
språk som dei ikkje har starta på enda. I 
tillegg så har vi lister med  dusinvis av språk 
som vert snakka i landa på austsida av India. 
Her har vi m.a. land som Myanmar, Viet-
nam, Laos, Bhutan og Nepal.

Det er såleis på langt nær tid for å redusere 
arbeidet vårt når det gjeld å nå dei unådde 
minoritetane, men vi har store og inspi-
rerande utfordringar liggande framføre oss. 
Eg trur difor at Orientmisjonen og Bibelmi-
sjonen Sporos saman spelar ei viktig rolle 
når det gjeld oppfyllinga av profetien om at 
alle folk og tungemål ein dag skal stå framfor 
Guds trone og prise Gud.

Apostelen Johannes såg ein gong eit syn der menneske frå alle folk, stammer 
og tungemål står framfor Guds trone og lovprisar Gud.

En anonym 85-åring ønsket ikke gaver til seg selv, 
men heller en gave til misjonen da han fylte år 1. mai. 
De generøse vennene bidro med 23.350 kr. Vi takker 
hjertelig for gaven og oppfordrer andre som fyller år å 
tenke på om dette kan være et alternativ om man har 
anledning til det.

Bursdag til inntekt 
for misjonen

Vi minner om 

Orientmisjonens Podkast. 

Vi legger stadig ut nye 
episoder. Disse finnes på våre 
hjemmesider og Facebook-
sider.
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Husk våre prosjekter i bønn

KINA NORD-KOREA

– Takk for at flere av de vi samarbeider med 
nå er tilbake i Kina

– Be for prosjekter vi er involvert i, særlig 
knyttet opp mot minoriteter

– Be om at de kristne menighetene må 
oppleve gode vilkår for sin virksomhet

– Takk for at de igjen fikk 
arrangere en vellykket 
«India Christian Day»

– Be om at det som ble 
forkynt og delt denne 
dagen må bli til forandring i 
menneskers liv

– Be for de mange kristne 
virksomheter som opplever 
trakassering og direkte 
forfølgelse

– Takk for vellykket 
Norgesopphold for Anniken 

 og Hanna

– Be for Annikens helse, at den 
forbedring hun har kjent i det 
siste må vedvare

– Be for arbeidet i menigheten 
som Paul Mondo leder i Tokyo

– Takk for at Jesus Assembly 
Church har sett evangeliet 
gå frem i 30 år

– Be for vårt samarbeid med 
denne organisasjonen, at 
det må bli til velsignelse

– Be om visdom og videre 
ledelse i arbeidet på dette 
for oss nye feltet

– Takk for at det fremdeles er mulig å ha et 
hjelpearbeid gående her

– Be for lederne i de organisasjonene som 
vi samarbeider med

– Be for de mange innbyggerne som sliter 
med sult og underernæring

INDIA JAPAN MONGOLIA

NORGENORGE

KINAKINA

MONGOLIAMONGOLIA

INDIAINDIA

NORD-KOREANORD-KOREA

JAPANJAPAN

www.gunnarruud.no - post@gunnarruud.no OPPLEV ISRAEL
BIBELENS LAND

SKANN 
QR-KODEN 
FOR Å SE VÅRE 
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– Med din hjelp sprer vi håp!

I vårt mål om å nå de minst nådde er oversettelse 
og trykking av Guds Ord på minoritetsspråk et 
viktig prosjekt. Gjennom vårt samarbeid med 
Bibelmisjonen Sporos, har vi de siste 6 årene 
bidratt til at over 100 nye språk har fått Guds 
Ord.
Nå har vi igjen fått et gaveløfte fra en giver som 
gir 100.000 til dette formålet dersom vi samler 
inn et tilsvarende beløp. Det betyr at gavene du 
gir til dette formålet blir doblet. Som dere kan 
lese i dette bladet er behovene fremdeles store, 
så bli gjerne med.

Vi opplever at stadig færre benytter giro i 
givertjenesten, og som en prøveordning har vi 
derfor kuttet ut en vedlagt giro denne gangen. 
Dette sparer også forbruk av både papir og plast.

Gaver kan fremdeles gis på kto nr 3000.15.76719 eller Vipps 70393.
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